
MPN: FO-LCSCOS2D-007

LC-SC UPC OS2 Duplex SM Fiber Cable
7M

Especificaciones

Features Color producto Yellow

Conector 1 LC/UPC

Conector 1 género Male

Conector 2 SC/UPC

Conector 2 género Male

Estructura modo fibra Single-mode

Full duplex Yes

InfiniBand protocol Yes

Longitud del cable 7 m

Tipo de fibra óptica OS2

Vendor information Brand Name ProXtend

Warranty 30 Año/s
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